
 

 

Zarządzenie nr 1832/ZP/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźle 

z dnia 6 września 2005 r. 
 
w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźla do zatwierdzania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
w postępowaniach, których wartość zamówienia nie przekracza równowartości 

60 000 Euro, realizowanych na rzecz jednostek organizacyjnych  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177, Nr 96 poz. 959, Nr 116 poz. 1207, Nr 145 poz. 1537, 
z 2005r. Nr 273 poz. 2703), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Stanisława Łyczkowskiego do zatwierdzania Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, w postępowaniach których wartość zamówienia nie przekracza 
równowartość 60 000 Euro, realizowanych na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziałowi Zamówień 

Publicznych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisława Łyczkowskiego (-) 
 
 


